
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱伊藤住宅設備 落札者 0.9597

㈱菊地建設 0.9938

㈱小成良治商店 0.9897

㈱第一水道設備 0.9858

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

落札金額

101,016,000

入札の最終結果

㈱伊藤住宅設備

105,380,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

109,800,000

105,380,000

109,120,000

108,670,000

108,251,000

市営建設工事条件付一般競争入札調書

みやこ斎苑大規模改修（機械設備）工事

宮古市千徳第14地割地内

令和6年6月4日 本庁舎3階入札室午後2時10分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考



様式第２号（別表関係）

みやこ斎苑大規模改修（機械設備）工事

宮古市千徳第14地割地内

管設備工事

【空気調和設備】
機器設備（ 空調屋外機 N=9台、空調室内機 N=46台、室外機防振架台 N=4台、屋外機平
架台 N=5個、屋外機共通ﾍﾞｰｽ N=1個、屋外機防雪ﾌｰﾄﾞ N=9個、ﾄﾞﾚﾝｱｯﾌﾟ装置 N=6個、屋
外機基礎 N=1式、天井開口補強 N=1式 ）
ﾀﾞｸﾄ設備（ ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾀﾞｸﾄ N=17本、ﾌﾚｷｼﾌﾞﾙﾀﾞｸﾄ移設 N=12本、ﾀﾞｸﾄ用たわみ継手 L=18.4ｍ
）
配管設備（ 冷媒用被覆鋼管 L=774ｍ、排水鋼管 L=63ｍ、金属化粧ｹｰｽ N=1式 ）
複合調整（ 複合調整費 N=1式 ）
作業足場（ 枠組本足場 N=55㎡ ）
【自動制御設備】
自動制御設備（ ｹｰﾌﾞﾙ類 L=406ｍ、室内機ﾘﾓｺﾝ N=46個、集中ﾘﾓｺﾝ N=1個 ）
【既存撤去】
既存撤去（ 空調屋外機撤去 N=10台、空調室内機撤去 N=21台、冷媒ｶﾞｽ回収 N=1式、冷
媒管洗浄 N=1式、冷媒管撤去 L=248ｍ、鋼管撤去 L=109ｍ、機器搬出費 N=1式 ）
処分費（ 発生材運搬処理 N=1式 ）

㈱伊藤住宅設備

代表取締役　伊藤　知治

住所 宮古市上鼻2-1-17

令和6年6月14日

令和6年12月10日

115,918,000円

工事担当課： 市民生活部総合窓口課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


